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Tabla de cortar de haya con ranura 40 x 24 x 2 cm

072495

FICHA DE PRODUCTO

Material(es): Haya
Pais de origen: POLONIA
Codigo Aduanero: 4421999999

\f De haya

\f Tabla de cortar para todo tipo de ingredientes

\/ Ideal para cortar carne cocida sin ensuciar la superficie de trabajo

Unidad de venta:

Pedido minimo:

Dimensiones Variante Comercial

Designacion

Contiene
Altura
Longitud Total
Anchura
Volumen
Peso neto
Peso bruto

Codigo barras

Variante comercial VC 1

Tabla de cortar de haya con ranura 40 x 24 x
2cm

VC-1
20 mm
400 mm

240 mm

3334490724953

Variante comercial VC -1 Variante comercial VC -2

VC-2

Dimensiones del producto Color y acabado

Longitud util

400 mm

Color Madera

Material principal

Grosor del material

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

Haya

20 mm
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Tabla de cortar de haya con ranura 40 x 24 x 2 cm
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UNIDAD SUBPACKAGE
Cantidades contiene: contiene: 10 sub-embalaje contiene: 17 cajas
contiene: 10 unidad(es) contiene:  2.83333333 capa
contiene: 6 cajas / capa
contiene: 170 unidad(es)
Peso 1,326 Neto en kg Neto en kg 13,3 Neto en kg 225 Neto en kg
1,326 Bruto en kg Bruto en kg 13,3 Bruto en kg 225 Bruto en kg
0,000 Neto embalaje en kg Neto embalaje en kg 0,0 Neto embalaje en kg 0 Neto embalaje en kg
1,500 Altura en cm Altura en cm 22,0 Altura en cm 60 Altura en cm
27,000 Anchura en cm Anchura en cm 25,0 Anchura en cm 80 Anchura en cm
47,000 Longitud en cm Longitud en cm 41,0 Longitud en cm 120 Lencm
1,900 Volumen en dm?® Volumen en dm?® 22,6 Volumen en dm?® 576 Volumen en dm?®

Codigo barras

Tipo

EAN13

3334490724953

EAN13

3334496724957

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
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